
 

Pagina 1 di 6 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico 
Nr. Generale 407 del 19/05/2025 

 
 
Proposta Nr. 502  
 
Oggetto: OP1210 - INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA SR 53, VIA DEL 

COMMERCIO E VIA MONTEBELLUNA DI SALVAROSA. DECISIONE A 
CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI - CUP D21B20000240004 

IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO CHE: 

- con determinazione dirigenziale n. 959 del 23/10/2023 è stato affidato l’incarico di servizio di 
progettazione di fattibilità tecnica ed economica e della progettazione esecutiva allo studio 
tecnico Zoncheddu e Associati con sede in via Santa Chiara 25/D a Bassano del Grappa (VI); 

- in data 17/04/2025 è stato acquisito al protocollo comunale al n. 17821 del 17/04/2025 il 
progetto esecutivo redatto da studio tecnico Zoncheddu e Associati; 

- in data 24/04/2025 il RUP ha validato il progetto esecutivo ai sensi dell'art. 42 del D. Lgs. 
36/2023; 

- con la deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 24/04/2025 è stato approvato il 
progetto esecutivo dei lavori “OP1210 - Intersezione a rotatoria tra la SR53, via del 
Commercio e via Montebelluna di Salvarosa” per una spesa complessiva di euro 1.870.000,00 
di cui euro 1.225.000,00 per lavori a base d’asta ed euro 645.000,00 per somme a 
disposizione dell’Amministrazione e con il seguente quadro economico:  

 

QUADRO ECONOMICO 
 IMPORTO LAVORI  

A a) lavori a corpo, a misura 1.185.000,00 € 

B b) costi della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta 40.000,00 € 

C c) importo relativo all’aliquota per l’attuazione di misure volte alla 
prevenzione e repressione della criminalità e tentativi di infiltrazione 
mafiosa, di cui all’articolo 204, comma 6, lettera e), del codice, non soggetto 
a ribasso; 

0,00 € 

D d) opere di mitigazione e di compensazione dell’impatto ambientale e 
sociale, nel limite di importo del 2 per cento del costo complessivo 
dell’opera; costi per il monitoraggio ambientale; 

0,00 € 

  IMPORTO TOTALE LAVORI A+B 1.225.000,00 € 

E e) somme a disposizione della stazione appaltante per   

E.1 1) lavori in amministrazione diretta previsti in progetto ed esclusi 
dall’appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura; 

0,00 € 



 

Pagina 2 di 6 

E.2 2) rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di 
progettazione a cura della stazione appaltante (Iva compresa) 

1.000,00 € 

E.3 3) rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di 
progettazione a cura del progettista; 

0,00 € 

E.4 4) allacciamenti ai pubblici servizi e superamento eventuali interferenze; 17.500,00 € 

E.5 5) imprevisti, secondo quanto precisato al comma 2  61.943,63 € 

E.7 7) acquisizione aree o immobili, indennizzi; 115.000,00 € 

E.8 8) spese tecniche relative alla progettazione, alle attività preliminari, ivi 
compreso l’eventuale monitoraggio di parametri necessari ai fini della 
progettazione ove pertinente, al coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione, alle conferenze dei servizi, alla direzione lavori e al 
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all’assistenza 
giornaliera e contabilità, all’incentivo di cui all’articolo 45 del codice, nella 
misura corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte dal 
personale dipendente; 

220.200,00 € 

E.8.1 cassa previdenziale al 4% su E.8 (quota geologo € 3.200,00) 128,00 € 

E.8.2 cassa previdenziale al 4,2461% su E.8 (quota spese tecniche + direzione 
lavori) 

9.214,04 € 

E.8.3 Iva al 22% su E.8.1 + E.8.2 50.499,25 € 

E.8.4 spese tecniche per variante urbanistica oneri compresi 2.023,08 € 

E.9 9) spese per attività tecnico-amministrative e strumentali connesse alla 
progettazione, di supporto al RUP qualora si tratti di personale dipendente, 
di assicurazione dei progettisti qualora dipendenti dell’amministrazione, ai 
sensi dell’articolo 2, comma 4, del codice nonché per la verifica preventiva 
della progettazione ai sensi dell’articolo 42 del codice; 

0,00 € 

E.10 10) spese di cui all’articolo 45 del codice (incentivi alle funzioni tecniche) 
definite ai sensi art. 12 comma 3 lettera Regolamento incentivi comunale ai 
sensi D.Lgs. 36/2023 così ripartite:  

 

E.10.1 Quota 80% euro 11.520,00 per personale dipendente 11.760,00 € 

E.10.2 Quota 20% per fondo innovazione - quota finanziamento a destinazione 
vincolata pari al 53,48% del finanziamento totale PER LAVORI 

2.620,32 € 

E.10.3 Quota 20% per fondo innovazione - quota finanziamento comunale pari al 
46,52% del finanziamento totale per commi 6-7 art. 45 D.Lgs. 36/2023 

2.279,68 € 

E.10.4 Quota Stazione Unica Appaltante 4.165,00 € 

E.11 11) eventuali spese per commissioni giudicatrici 0,00 € 

E.12 12) spese per pubblicità e contributo ANAC 1.660,00 € 

E.13 13) spese per prove di laboratorio, accertamenti e verifiche tecniche 
obbligatorie o specificamente previste dal capitolato speciale d’appalto, di 
cui all’articolo 116 comma 11, del codice, nonché per l’eventuale 
monitoraggio successivo alla realizzazione dell’opera, ove prescritto, 
frazionamento, assistenza procedura espropriativa, oneri compresi 

10.500,00 € 

E.14 14) spese per collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico e altri 
eventuali collaudi specialistici (Iva e cassa compresa) 

12.000,00 € 

E.15 15) spese per la verifica preventiva dell’interesse archeologico, di cui 
all’articolo 41, comma 4, del codice; 

0,00 € 

E.16 16) spese per i rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale 0,00 € 

E.17 17) nei casi in cui sono previste, spese per le opere artistiche di cui alla legge 
20 luglio 1949, n. 717 

0,00 € 

E.18 18) IVA (al 10%) ed eventuali altre imposte. 122.500,00 € 

  TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 645.000,00 € 

F IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO  1.870.000,00 € 

 
PRESO ATTO che l’opera risulta finanziata come segue: 

- per l’importo di euro 1.000.000,00 mediante riconoscimento da parte di ANAS il cui 
contributo verrà versato da Veneto Strade Spa, società partecipata della Regione Veneto, al 
capitolo di spesa 688431 “INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del 



 

Pagina 3 di 6 

Commercio e via Montebelluna di Salvarosa (finanziato con contributo regionale - CAP E 
260305)” del bilancio 2023-2025 e del corrente bilancio 2025-2027, con esigibilità annualità 
2025, codice bilancio 10.05.2.0202, Pian. Fin. 2.02.01.09.000; 

- per l’importo di euro 870.000,00 con fondi propri del Comune di Castelfranco Veneto al 
capitolo di spesa 688430 “INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del 
Commercio e via Montebelluna di Salvarosa (finanziato con avanzo vincolato con proventi da 
permessi di costruire e da alienazioni)” del bilancio 2023-2025 e del corrente bilancio 2025-
2027, con esigibilità annualità 2025, codice bilancio 10.05.2.0202, Pian. Fin.  2.02.01.09.000; 

dando atto che, con successivi provvedimenti, seguirà apposita variazione di esigibilità; 
 
DATO ATTO che, in relazione ai lavori di cui alle somme A+B del suddetto quadro economico:  

- il RUP non ha rilevato, ai sensi dell’art. 48, comma 2, D.Lgs. 36/2023, un interesse 
transfrontaliero per l’affidamento in oggetto, è possibile ricorrere all’utilizzo delle procedure 
di cui all’articolo 50 del Codice dei Contratti; 

- l’art. 50, comma 1 lett. d) del D. Lgs. 36/2023 prevede che si possa procedere con procedura 
negoziata senza bando, previa consultazione di almeno dieci operatori economici, ove 
esistenti, individuati anche tramite elenchi di operatori economici per i lavori di importo pari 
o superiore a 1 milione di euro ed inferiore alle soglie europee; 

 
RITENUTO di appaltare i lavori di cui trattasi dell’importo complessivo di euro 1.225.000,00 di cui: 

- euro 1.185.000,00 per lavori “a misura” a base d’asta (di cui per costi della manodopera euro 
235.935,96); 

- euro 40.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 
mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. d) del D.Lgs. 36/2023, con il criterio 
del minor prezzo, di cui all’art. 50 comma 4 del D.Lgs 36/2023 mediante ribasso sull’importo dei 
lavori posto a base di gara, secondo le norme e con le modalità previste nella lettera invito, nel rispetto 
dei principi di trasparenza, di non discriminazione e di parità di trattamento, con consultazione di 
almeno 10 operatori economici individuati dal RUP; 
 
PRESO ATTO che in data 25/07/2023 è stato pubblicato sul sito della Provincia di Treviso l’avviso 
prot. n. 44100/2023 in cui si dà atto che con determinazione n. 1087 del 21/07/2023 del Dirigente del 
Settore Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante l’elenco di cui al precedente avviso prot. n. 46399 
del 05/08/2021 costituito e pubblicato nel sito della Provincia è stato ritenuto conforme alla nuova 
disciplina legislativa di cui al D.Lgs. n. 36/2023 e, in particolare, a quanto previsto dall’art. 3 
dell’Allegato II.1 e conseguentemente utilizzabile per la selezione degli operatori per gli affidamenti 
diretti e per le procedure negoziate per l’affidamento di lavori pubblici di cui all’art. 50, comma 1 lett. 
a), c), d) del D. Lgs. n. 36/2023 da parte della Provincia di Treviso per i lavori di propria competenza, 
nonché da Comuni ed Enti che hanno aderito alla convenzione della S.U.A. per le procedure che 
verranno svolte avvalendosi della S.U.A. stessa;  
 
DATO ATTO che il Comune di Castelfranco Veneto intende, pertanto, utilizzare il suddetto elenco per 
la scelta degli operatori ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. d) del D. Lgs. n. 36/2023, secondo criteri 
oggettivi, coerenti con l’oggetto e la finalità dell’affidamento e con i principi di concorrenza, non 
discriminazione, proporzionalità e trasparenza;  
 
RITENUTO che la scelta di almeno 10 operatori economici da invitare sarà basata su un’indagine 
informale su base del curriculum fornito, in riferimento all’esecuzione di lavori analoghi a quelli 
oggetto della presente gara eseguiti nell’ultimo quinquennio e tenuto conto anche della classificazione 
dei lavori dell’operatore economico rispetto alla classificazione dei lavori oggetto della presente 
procedura di gara; 
 
DATO ATTO che in data 15/01/2024 il Comune di Castelfranco Veneto (TV) ha sottoscritto la 
nuova convenzione con la Provincia di Treviso per aderire alla Stazione Unica Appaltante istituita 
presso la Provincia di Treviso con deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792/2014 del 



 

Pagina 4 di 6 

05/05/2014, ai fini della gestione unitaria a livello provinciale delle funzioni di Centrale Unica di 
Committenza; 
 
CONSIDERATO altresì che, ai sensi della convenzione sopra richiamata, le operazioni di gara 
saranno svolte dalla Stazione Unica Appaltante tramite portale telematico Sintel di ARIA 
Lombardia S.p.A., e pertanto, come indicato all’art. 12, comma 2 della Convenzione suddetta, 
l’Ente aderente riconosce che sono dovuti gli incentivi per le funzioni tecniche di cui alla vigente 
normativa nella misura del 25% di quanto previsto dall’art. 45, comma 2, del D. Lgs. 36/2023 (che 
include la quota del 20% del comma 5), come statuito dal comma 8 del medesimo articolo pari a 
euro 4.165,00; 
 
DATO ATTO che il Comune di Castelfranco Veneto adotterà il provvedimento di aggiudicazione 
definitiva ed efficace; 
 
ATTESO CHE: 

- la ditta Appaltatrice dovrà costituire una cauzione definitiva del 5% dell’importo contrattuale 
ai sensi dell'art. 53, comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023; 

- il contratto di appalto verrà stipulato ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 con 
scrittura privata; 

- il CUP acquisito per l’opera è il seguente D21B20000240004; 
- il CIG verrà acquisito dalla Stazione Appaltante della Provincia di Treviso in seguito 

dell’approvazione del presente provvedimento; 
- l’appalto è regolato da apposito Capitolato Speciale d’Appalto facente parte del progetto 

esecutivo; 
- l’opera è stata inserita nel programma triennale dei lavori pubblici 2023-2025 ed il CUI è il 

seguente: L00481880268202100021; 
 
DATO ATTO, altresì, che la spesa da sostenere per il contributo ANAC per l’indizione della 
procedura di gara ammonta a euro 660,00 e che verrà pagato dalla Provincia di Treviso in quanto 
soggetto delegato dal Comune allo svolgimento della gara di cui trattasi, e soggetto che acquisirà il 
CIG in nome e per conto del Comune e che essendo tale contributo ANAC comunque a carico del 
Comune, quest'ultimo provvederà al pagamento dell'importo sopraindicato alla Provincia di 
Treviso; 
 
VISTI: 

- il comma 1 dell’art. 17 del D.Lgs. 36/2023, che prescrive l’adozione, con apposito atto, della 
decisione di contrarre che individui gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 
degli operatori economici e delle offerte; 

- l’art. 192 del T.U. 18/08/2000, n. 267, che prescrive l'adozione di apposita preventiva 
determinazione per la stipulazione del contratto, indicante il fine che con lo stesso si intende 
perseguire, il suo oggetto, la forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità e le ragioni 
che ne sono alla base; 

 
VISTI: 

- il D.U.P. 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 137 in data 18/12/2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile; 

- il Bilancio di Previsione 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 138 in data 
18/12/2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 

- il P.E.G. 2025-2027 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n.1 
del 08/01/2025, dichiarata immediatamente eseguibile; 

- il P.I.A.O. 2025-2027, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 30/01/2025, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 



 

Pagina 5 di 6 

VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 57099 del 19/12/2024 con il quale viene affidata per 
l’esercizio 2025 all’Arch. Luca Pozzobon la dirigenza del Settore 3° Tecnico;  
 
CONSIDERATO che l’Arch. Luca Pozzobon, Dirigente del Settore 3° Tecnico e Polizia Locale, 
individua se stesso quale R.U.P., ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii;  
 
VISTI: 

- il D.Lgs. 36/2023 e successive modifiche ed integrazioni; 
- il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale;  
- il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;  
- lo Statuto Comunale; 

 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 

D E T E R M I N A  
 

1) DI RICHIAMARE a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quanto in 
narrativa esposto; 
 

2) DI APPALTARE i lavori di cui trattasi dell’importo complessivo di euro 1.225.000,00 di cui: 
- euro 1.185.000,00 di lavori “a misura” a base d’asta (di cui per costi della manodopera euro 

235.935,96; 
- euro 40.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, mediante procedura negoziata, 

ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. d) del D.Lgs. 36/2023, con il criterio del minor prezzo, di cui 
all'art. 50 comma 4 del D. Lgs 36/2023 mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a base di 
gara, secondo le norme e con le modalità previste nella lettera invito, nel rispetto dei principi di 
trasparenza, di non discriminazione e di parità di trattamento, con consultazione di almeno 10 
operatori scelti dal RUP; 
 

3) DI DARE ATTO di dare atto che la gara verrà espletata dalla Provincia di Treviso sulla base della 
convenzione riportata in premessa, mediante portale telematico Sintel di Aria Lombardia S.p.A.; 
 

4) DI DARE ATTO che gli importi del quadro economico dell’opera saranno adeguati 
successivamente all’espletamento della gara di cui sopra, in sede di aggiudicazione definitiva, 
sulla base degli esiti della procedura di gara espletata dalla Provincia di Treviso; 

 
5) DI DARE ATTO che il contratto di appalto verrà stipulato ai sensi dell’art. 18, comma 1, del 

D. Lgs. 36/2023 mediante scrittura privata; 
 

6) DI DARE ATTO che, poiché le operazioni di gara saranno svolte dalla Stazione Unica 
Appaltante tramite portale telematico Sintel, il Comune di Castelfranco Veneto è tenuto al 
riconoscimento degli incentivi per le funzioni tecniche di cui alla vigente normativa nella 
misura del 25% di quanto previsto dall’art. 45, comma 2, del D. Lgs. 36/2023 (che include la 
quota del 20% del comma 5), come statuito dal comma 8 del medesimo articolo pari ad euro 
4.165,00; 

 
7) DI DARE ATTO che il CUP acquisito per l’opera è il seguente: D21B20000240004; 
 
8) DI DELEGARE la Stazione Appaltante della Provincia di Treviso ad acquisire il CIG in 

seguito dell’approvazione del presente provvedimento; 
 

9) DI DARE ATTO che il provvedimento di aggiudicazione definitiva ed efficace verrà adottato 
dal Comune di Castelfranco Veneto; 

 



 

Pagina 6 di 6 

10) DI PRENOTARE le seguenti somme: 
- euro 660,00 per il contributo che la Provincia di Treviso pagherà a favore dell’ANAC e per 

il quale sarà effettuato il rimborso entro 30 giorni, previa richiesta da parte della Provincia di 
Treviso (voce E.12 del Quadro Economico approvato con DGC n. n. 111 del 24/04/2025); 

- euro 4.165,00 quale riconoscimento degli incentivi per le funzioni tecniche alla Stazione 
Unica Appaltante Provincia di Treviso, con riferimento alla vigente normativa nella misura 
del 25% di quanto previsto dall’art. 45, comma 2, del D. Lgs. 36/2023 (che include la quota 
del 20% del comma 5), come statuito dal comma 8 del medesimo articolo (voce E.10.4 del 
Quadro Economico approvato con DGC n. n. 111 del 24/04/2025); 

- euro 1.347.500,00 per lavori e oneri Iva compresa; 
 
11) DI DARE ATTO che la spesa di euro 1.870.000,00 per l’esecuzione dell’opera trova copertura 

nel bilancio di previsione anno 2025-2027, come segue: 
- per l’importo di euro 1.000.000,00 mediante riconoscimento da parte di ANAS il cui 

contributo verrà versato da Veneto Strade Spa, società partecipata della Regione Veneto, al 
capitolo di spesa 688431 “INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del 
Commercio e via Montebelluna di Salvarosa (finanziato con contributo regionale - CAP E 
260305)” del corrente bilancio 2025-2027, con esigibilità annualità 2025, codice bilancio 
10.05.2.0202, Pian. Fin. 2.02.01.09.000; 

- per l’importo di euro 870.000,00 con fondi propri del Comune di Castelfranco Veneto al 
capitolo di spesa 688430 “INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del 
Commercio e via Montebelluna di Salvarosa (finanziato con avanzo vincolato con proventi 
da permessi di costruire e da alienazioni)” del corrente bilancio 2025-2027, con esigibilità 
annualità 2025, codice bilancio 10.05.2.0202, Pian. Fin.  2.02.01.09.000; 

dando atto che, con successivi provvedimenti, seguirà apposita variazione di esigibilità; 
 
12) DI DARE ATTO che sul contenuto del presente provvedimento è stato espresso parere tecnico 

favorevole da parte del dirigente responsabile ai sensi dell’art. 147/bis del D.lgs. n. 267/2000 e 
art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”. 

 
 
Data della proposta:  08/05/2025 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Martina Lavander  
 Il Dirigente del Settore 3 Tecnico 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 1 Economico Finanziario  
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

LUCA POZZOBON in data 19/05/2025



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.94 del 19/05/2025

03/03/2025Data: Importo: 1.000.000,00

Oggetto: cassa vincolata  - prenot. lavori pd 502-25 INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del Commercio e via Montebelluna di
Salvarosa (finanziato con contributo regionale - CAP E 260305 -det. 1026-24) gc 408-24 - d 1265-24 pren.

Bilancio
Anno: 2025

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 3.686.245,82
1.878.861,85
1.000.000,00
2.878.861,85

807.383,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 0,00

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

Disponibilità residua: -1.000.000,00

Capitolo: 688431

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del Commercio e via
Montebelluna di Salvarosa (finanziato con contributo regionale - CAP E
260305)

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2025 952/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 952/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 952/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 19/05/2025

C.U.P.: D21B20000240004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.94 del 19/05/2025

16/05/2025Data: Importo: 347.500,00

Oggetto: prenot. lavori pd 502-25 -  INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del Commercio e via Montebelluna di Salvarosa
(finanziato con alienazioni) - gc 408-19dic24 - d 1265-24 pren.

Bilancio
Anno: 2025

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 10.948.200,48
6.850.258,38

347.500,00
7.197.758,38
3.750.442,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 790.162,68

437.837,68

347.500,00

785.337,68

Disponibilità residua: 4.825,00

Capitolo: 688430

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del Commercio e via
Montebelluna di Salvarosa (finanziato con entrate proprie)

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2025 1492/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1492/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1492/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 19/05/2025

C.U.P.: D21B20000240004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.94 del 19/05/2025

16/05/2025Data: Importo: 660,00

Oggetto: prenot. contr. anac  pd 502-25 - INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del Commercio e via Montebelluna di
Salvarosa (finanziato con alienazioni) - gc 408-24 - d 1265-24 pren.

Bilancio
Anno: 2025

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 10.948.200,48
7.197.758,38

660,00
7.198.418,38
3.749.782,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 790.162,68

785.337,68

660,00

785.997,68

Disponibilità residua: 4.165,00

Capitolo: 688430

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del Commercio e via
Montebelluna di Salvarosa (finanziato con entrate proprie)

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2025 1493/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1493/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1493/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003026 - PROVINCIA DI TREVISOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 19/05/2025

C.U.P.: D21B20000240004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.94 del 19/05/2025

16/05/2025Data: Importo: 4.165,00

Oggetto: prenot. incentivi SUA pd 502-25 - INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del Commercio e via Montebelluna di
Salvarosa (finanziato con alienazioni) gc 408-24 - d 1265-24 pren.

Bilancio
Anno: 2025

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 10.948.200,48
7.198.418,38

4.165,00
7.202.583,38
3.745.617,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 790.162,68

785.997,68

4.165,00

790.162,68

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 688430

Oggetto: INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del Commercio e via
Montebelluna di Salvarosa (finanziato con entrate proprie)

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2025 1494/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1494/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1494/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003026 - PROVINCIA DI TREVISOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 19/05/2025

C.U.P.: D21B20000240004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Emanuele Muraro in data 19/05/2025


